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Silloin Jeesus sanoi

hänelle: ”Suuri on sinun

uskosi, nainen!

Tapahtukoon sinulle niin

kuin tahdot.” Siitä

hetkestä hänen tyttärensä

oli terve.
Matt. 15:28

Alkusanat

Hyvä ystävä

Usein kohdatessamme vaikeita aikoja meitä rohkais-

taan uskomaan. Se on hyvä neuvo, jos ymmärrämme,

mitä usko todella on. Jotkut luulevat, että usko tarkoittaa

paikallaan istumista ja toimettomuutta, mutta todellinen

usko on elävää ja toimivaa.

Kasvaminen toimivassa uskossa, joka näkee tuloksia,

on kuin matka. Minä olen kirjoittanut tämän kirjan op-

paaksi johdattamaan sinua polulla. Olen innoissani, että

sinä olet päättänyt kulkea tietä pitkin minun kanssani

kohti dynaamista ja palkitsevaa uskoa. Tiedän, että tulet

suuresti siunatuksi jokaisella askeleellasi.

Jumala on antanut meille uskon mitan, joka pitää mei-

dät tiellä. ”Usko on luja luottamus siihen, mitä toivotaan,

varmuus siitä, mikä ei näy” (Hepr. 11:1). Jotta meillä voi-

si olla uskoa Jumalaan, meidän täytyy uskoa siihen, mikä

ei näy. Se saattaa olla vaikeata, koska näkyvä maailma

tunkee ympärillemme joka puolelta ja vaatii huomiotam-

me.

Vihollinen haluaa meidän uskovan ainoastaan tämän

maailman vaikeuksiin, mutta todellinen usko on menes-

tyksekästä elämää näkyvässä maailmassa näkymättö-

män Jumalan hyvyyteen luottaen. Maailma pyrkii hei-

kentämään ja voittamaan meidät, mutta usko antaa meil-

le elinvoimaa ja vie meidät voittoon.
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Tässä kirjassa on kertomuksia todellisista ihmisistä.

Heidän uskonsa kantoi heitä tilanteissa, jotka näyttivät

mahdottomilta. Sinun uskosi voi toimia samalla tavalla!

Löydät kirjasta salaisuuksia vahvan ja toimivan uskon

rakentamiseen. Opit kestävän uskon määritelmän, perus-

teet ja lähteen. Opit myös, kuinka varoa uskon tuholaisia,

kuten omaa kieltäsi. Voit nähdä, kuinka usko voittaa

koettelemukset ja auttaa sinua saamaan rukousvastauk-

sia. Näet uskon toiminnassa eräiden tunnettujen (ja myös

vähemmän tunnettujen) Raamatun sankarien ja sanka-

rittarien elämässä.

Tämä kirja kumpuaa minun rukouksestani sinun puo-

lestasi, että voisit kokea elämän iloa väkevästä uskosta

käsin kaikilla elämäsi alueilla. Uskon, että kun luet tä-

män kirjan ja teet lukujen lopussa olevat harjoitukset, si-

nun uskosi kasvaa kasvamistaan ja sinut palkitaan luot-

tavaisuudella ja menestyksellä. Taakkasi keventyvät, pel-

kosi haihtuvat, ja KAIKKI TARPEESI TÄYTTYVÄT.

Jumalan ja minun rakkaudella
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